
  YRITYSTÄ STADIIN! -TIEDOTE 

  27.4.2010 

 

Koulutuksella osaamista, yrittämisellä onnistumista 

Helsingin Yrittäjien Yritystä Stadiin! -tapahtumassa 6.5.2010 yrittäjien koulutus ja 

osaaminen on suuressa roolissa. Tapahtuman Koulutustori kokoaa pääkaupunkiseudun 

koulutuksentarjoajat yhdellä kertaa yrittäjien tavattaviksi. 

Yritystä Stadiin! -tapahtumassa lanseerataan yrittäjille suunnattu koulutuksen hakukone, 

koulutustayrittajille.fi -palvelu klo 13.00-14.00. Koulutustayrittäjille.fi -palvelu on suora 

linja yrittäjän ja koulutusorganisaation välillä: koulutusorganisaatio tarjoaa ja yrittäjä hakee. 

Helsingin Yrittäjien selvitysten mukaan palvelulle on kysyntää niin yrittäjien kuin 

koulutuksen tarjoajien suunnalla. 

Ukko-Pekka -salissa pyörii koulutukseen liittyviä tietoiskuja kello 12.20 alkaen aina 17.20 

asti. Tarjolla on tiivistä tietoa eri koulutuksen muodoista, rahoituksesta kuin sisällöistäkin.  

Tietoiskujen otsikoita ovat mm. Ympäristöosaamisella tehokkuutta liiketoimintaan, 

tutkimusten hyödyntäminen pk-yritysten myynnissä ja markkinoinnissa sekä aikuiskoulutus 

yrittäjän asialla.  

Yrittäjyyskasvatuksella uuden sukupolven yrittäjiä 

Yrittäjäjyyskasvatuksella turvataan tulevaisuuden yrittäjyyttä. On tärkeää, että jo koulussa 

yrittäjyys esitetään yhtenä mahdollisena uravaihtoehtona.  

Minustako yrittäjä? -miniseminaarissa klo 14.30-16.00 opiskelijat pohtivat yrittäjyyttä. 

Ryhmäharjoitusten ohella omasta polustaan yrittäjäksi kertovat palkitut helsinkiläiset 

nuoret yrittäjät Sami Minkkinen ja Mari Laaksonen.  

Aamulla on tarjolla työkaluja yrittäjyyskasvatukseen myös opettajille Entrepreneurial 

University -yrittäjyysvalmiuksien kehittämishankkeen Yrittäjämäiset oppimisympäristöt -

seminaarissa klo 9.00-12.00. 

 

Yritystä Stadiin! -tapahtuma 6.5.2010 klo 11.00-21.00 on Helsingin Yrittäjien maksuton 

verkostoitumistilaisuus alueen yrittäjille. Ohjelmatiedot ja ilmoittautumiskanava löytyy 

osoitteesta www.yritystastadiin.fi 
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